PPGLL i
UFAL &

MESTRADO
CPF SITUACAO USTIFICATIVA

803.573.774-00 HOMOLOGADA

057.291.874-75 HOMOLOGADA

420.369.128-18 HOMOLOGADA

025.657.085-05 HOMOLOGADA

131 .445.334-32 NAO HOMOLOGADA Prfajeto com nome do/ja candidato/a e sem indicagao de orientagao dos(s)
orientador(es) pretendido(s)

071.854.774-84 HOMOLOGADA

112.290.524-61 HOMOLOGADA

118.538.364-60 HOMOLOGADA

123.911.044-80 HOMOLOGADA

058.822.564-96 NAO HOMOLOGADA Faltou anexar o historico escolar da graduagio

118.257.694-00 HOMOLOGADA

090.932.294-51 HOMOLOGADA

137.317.404-86 HOMOLOGADA

089.633.174-12 HOMOLOGADA

714.384.444-60 HOMOLOGADA

068.505.034-30 HOMOLOGADA

702.786.034-16 HOMOLOGADA

713.713.004-61 HOMOLOGADA

015.982.492-31 HOMOLOGADA

132.406.734-95 HOMOLOGADA

095.708.474-92 HOMOLOGADA

108.947.184-01 HOMOLOGADA

071.640.271-88 HOMOLOGADA

122.880.644-63 HOMOLOGADA

126.645.894-82 HOMOLOGADA

045.327.144-86 HOMOLOGADA

043.309.904-66 HOMOLOGADA

112.021.254-50 HOMOLOGADA

008.126.134-90 NAO HOMOLOGADA Faltou anexar o Barema

098.237.574-37 HOMOLOGADA

144.877.474-81 HOMOLOGADA

013.950.184-30 HOMOLOGADA

109.935.304-19 NAO HOMOLOGADA Projeto sem indicagdo de orientagdo dos(s) orientador(es) pretendido(s)

097.371.314-36 HOMOLOGADA

068.799.124-27 HOMOLOGADA

958.710.804-30

EDITAL 07/2025-PPGLL/PROPEP/UFAL
PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS REGULARES 2026

HOMOLOGAGAO DAS INSCRICOES

NAO HOMOLOGADA

Programa de Pos-graduagdo

RESULTADO FINAL

Faltou anexar o Memorial Descritivo e o Termo de Ciéncia e

Responsabilidade

Campus A. C. Simdes

ppgll@fale.ufal.br

fale.ufal.br/ppgl|
8232141463
8232141640

em Linguistica e Literatura Av. Lourival Melo Mota, s/n
da Universidade Federal Tabuleiro do Martins
de Alagoas Maceid, AL — 57072 900



PPGLL

UFAL

021.994.894-18
100.847.044-97
118.707.784-48
073.502.254-23
058.331.714-66
055.680.924-60
134.419.014-60
120.466.184-75
066.671.074-07

114.141.254-37

108.735.454-43
093.047.104-05
031.203.120-37
108.734.184-17

098.887.814-30

091.318.084-09
113.086.464-29
865.783.885-08
138.729.954-99

111.250.544-09
099.905.194-63
036.912.782-05
111.491.484-38
130.861.374-10

085.363.804-70
115.738.514-18

024.330.484-60

237.583.278-73

072.971.715-14
122.437.844-08
118.035.394-37
143.959.694-88
088.784.834-60
127.598.654-44

121.221.014-07
052.887.674-08
160.418.164-85
054.169.254-26

894.988.104-78

Programa de Pés-graduagao

em Linguistica e Literatura
da Universidade Federal
de Alagoas

NAO HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

Programa de Pos-graduagdo
em Linguistica e Literatura
da Universidade Federal

de Alagoas

Faltou anexar o Memorial Descritivo

Faltou anexar as comprovagoes do Barema

Inseriu a documentagido comprobatéria sem o barema

Campus A. C. Simdes

Av. Lourival Melo Mota, s/n

Tabuleiro do Martins
Maceid, AL — 57072 900

ppgll@fale.ufal.br
fale.ufal.br/ppgll
8232141463
8232141640



PPGLL

UFAL

122.956.624-43
084.747.194-29
014.193.784-06
077.252.964-76
105.874.594-84

115.018.614-33
030.449.875-04

093.559.454-00

083.630.935-99
046.197.864-46
103.435.024-29
067.595.445-28
130.843.894-03

121.900.784-66

103.729.744-06
017.852.364-07

014.657.054-57

115.647.364-07

706.127.864-12
106.108.434-51

050.714.044-35

147.104.434-32
758.980.394-49
048.518.733-79
092.806.724-60

109.655.614-61
143.808.214-20
521.892.138-60
105.984.824-40
144.396.914-12
117.708.874-66

089.177.264-29

112.653.744-65
077.608.034-27

136.005.074-43

Programa de Pés-graduagao

em Linguistica e Literatura
da Universidade Federal
de Alagoas

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

Programa de Pos-graduagdo
em Linguistica e Literatura
da Universidade Federal

de Alagoas

Campus A. C. Simdes

Av. Lourival Melo Mota, s/n

Tabuleiro do Martins
Maceid, AL — 57072 900

Projeto sem indicagao de orientagao dos(s) orientador(es) pretendido(s)

ppgll@fale.ufal.br
fale.ufal.br/ppgll
8232141463
8232141640



PPGLL

UFAL

136.145.854-25
090.844.994-17
035.299.954-36
091.087.624-06

125.577.344-89

114.544.084-30
130.679.424-26
089.103.504-40

118.817.734-69

121.660.484-39
108.641.514-03
122.074.674-65
358.216.318-07
111.538.274-84
052.129.864-43

889.593.924-72

061.648.744-40
035.707.614-10
076.090.504-58
099.066.874-60
061.108.454-69
229.929.208-00
103.189.244-39

147.911.634-35

129.173.864-95
139.214.164-85
703.313.924-10
099.221.464-52
109.653.994-27
138.309.694-57
140.354.464-67
095.854.174-48

CPF
069.349.414-03
046.112.744-03
054.710.644-02
111.177.344-04
108.162.604-60
082.547.714-05
096.620.594-40
071.713.545-47
092.709.804-05
054.519.915-88
105.123.034-95
048.215.594-98

Programa de Pés-graduagao

em Linguistica e Literatura
da Universidade Federal
de Alagoas

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

SITUACAO
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

Programa de Pos-graduagdo
em Linguistica e Literatura
da Universidade Federal

de Alagoas

Projeto sem o nimero do CPF

Inscricao de doutorado no formulario de mestrado e inseriu a
documentagao comprobatoria sem o barema

Faltou anexar o Memorial Descritivo e o Termo de Ciéncia e

Responsabilidade

DOUTORADO

USTIFICATIVA

Nao anexou comprovantes ao Barema

Nao anexou comprovantes ao Barema

Campus A. C. Simdes

Av. Lourival Melo Mota, s/n
Tabuleiro do Martins
Maceid, AL — 57072 900

ppgll@fale.ufal.br
fale.ufal.br/ppgl|
8232141463
8232141640



PPGLL

UFAL

049.668.965-76
009.059.494-04
045.327.144-86
114.726.444-92
104.258.954-24
046.651.694-03
870.425.174-15
098.237.574-37
061.311.444-27
068.582.855-71
084.026.014-80
310.084.454-87
119.652.504-83

038.956.094-47

088.267.504-40
497.654.693-49
099.867.454-03
085.410.384-83
708.688.444-89
020.462.185-23
083.987.244-55
098.513.004-03
072.241.404-81
118.446.704-81
064.749.114-17
122.437.844-08
111.293.224-08
038.335.764-05
088.784.834-60
103.431.094-17
019.711.005-36
096.051.194-63
101.292.934-58
058.500.775-61
787.728.344-04
894.988.104-78
068.793.894-57
070.611.004-86
131.732.054-99
083.762.354-51
007.946.344-43
077.621.064-56
086.828.554-45
117.492.384-97
083.684.604-41
107.147.964-41
101.328.894-71
707.727.474-82
125.241.354-89
075.638.434-69
040.227.464-40
046.513.394-09
758.980.394-49
080.361.094-76

Programa de Pés-graduagao
em Linguistica e Literatura
da Universidade Federal

de Alagoas

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

Programa de Pos-graduagdo
em Linguistica e Literatura
da Universidade Federal

de Alagoas

Inscricao de Mestrado no formulario de Doutorado
Inscricao de Mestrado no formulario de Doutorado

Inscricao de Mestrado no formulario de Doutorado

Nao anexou comprovantes ao Barema

Inscricao de Mestrado no formulario de Doutorado
Inscricao de Mestrado no formulario de Doutorado

Inscricao de Mestrado no formulario de Doutorado

Inscricao de Mestrado no formulario de Doutorado

Inscricio de Mestrado no formulario de Doutorado

Campus A. C. Simdes

Av. Lourival Melo Mota, s/n
Tabuleiro do Martins
Maceid, AL — 57072 900

Naio indicou orientadores no projeto. Nao anexou o termo de ciéncia e
responsabilidade

Nio anexou o barema e nem a documentagao comprobatéria

ppgll@fale.ufal.br
fale.ufal.br/ppgll
8232141463
8232141640



PPGLL

UFAL

111.779.514-44
109.655.614-61
685.519.754-04
084.701.774-51
051.015.354-27
024.878.864-71
064.097.224-19
131.774.927-86
077.173.884-64
076.968.144-19
093.368.964-07
958.450.112-72
053.918.205-29
077.102.174-78
900.678.604-78
008.825.494-13
889.593.924-72
008.610.104-85
037.740.864-60
042.190.264-79
827.582.719-15
061.619.894-92
055.244.163-59
134.393.994-19
074.253.194-54
095.854.174-48
097.100.714-40

Programa de Pés-graduagao
em Linguistica e Literatura
da Universidade Federal

de Alagoas

HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

Programa de Pos-graduagdo
em Linguistica e Literatura
da Universidade Federal

de Alagoas

Inscricao de Mestrado no formulario de Doutorado

Inscricao de Mestrado no formulario de Doutorado

Auséncia de historico escolar de mestrado

Inseriu a documentagao comprobatoria sem o barema

Inscricao de Mestrado no formulario de Doutorado

Campus A. C. Simdes

Av. Lourival Melo Mota, s/n
Tabuleiro do Martins
Maceid, AL — 57072 900

ppgll@fale.ufal.br
fale.ufal.br/ppgl|
8232141463

82 32141640



