EDITAL 07/2025-PPGLL/PROPEP/UFAL PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS REGULARES 2026

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RESULTADO FINAL

MESTRADO

CPF	SITUAÇÃO	JUSTIFICATIVA
803.573.774-00	HOMOLOGADA	JOSTINEATIVA
057.291.874-75	HOMOLOGADA	
420.369.128-18	HOMOLOGADA	
025.657.085-05	HOMOLOGADA	
131.445.334-32	NÃO HOMOLOGADA	Projeto com nome do/a candidato/a e sem indicação de orientação dos(s)
071.854.774-84	HOMOLOGADA	orientador(es) pretendido(s)
112.290.524-61	HOMOLOGADA	
112.270.324-61	HOMOLOGADA	
	HOMOLOGADA	
123.911.044-80		
058.822.564-96	NÃO HOMOLOGADA	Faltou anexar o histórico escolar da graduação
118.257.694-00	HOMOLOGADA	
090.932.294-51	HOMOLOGADA	
137.317.404-86	HOMOLOGADA	
089.633.174-12	HOMOLOGADA	
714.384.444-60	HOMOLOGADA	
068.505.034-30	HOMOLOGADA	
702.786.034-16	HOMOLOGADA	
713.713.004-61	HOMOLOGADA	
015.982.492-31	HOMOLOGADA	
132.406.734-95	HOMOLOGADA	
095.708.474-92	HOMOLOGADA	
108.947.184-01	HOMOLOGADA	
071.640.271-88	HOMOLOGADA	
122.880.644-63	HOMOLOGADA	
126.645.894-82	HOMOLOGADA	
045.327.144-86	HOMOLOGADA	
043.309.904-66	HOMOLOGADA	
112.021.254-50	HOMOLOGADA	
008.126.134-90	NÃO HOMOLOGADA	Faltou anexar o Barema
098.237.574-37	HOMOLOGADA	
144.877.474-81	HOMOLOGADA	
013.950.184-30	HOMOLOGADA	
109.935.304-19	NÃO HOMOLOGADA	Projeto sem indicação de orientação dos(s) orientador(es) pretendido(s)
097.371.314-36	HOMOLOGADA	
068.799.124-27	HOMOLOGADA	
958.710.804-30	NÃO HOMOLOGADA	Faltou anexar o Memorial Descritivo e o Termo de Ciência e Responsabilidade



	1	
021.994.894-18	NÃO HOMOLOGADA	Faltou anexar o Memorial Descritivo
100.847.044-97	HOMOLOGADA	
118.707.784-48	HOMOLOGADA	
073.502.254-23	HOMOLOGADA	
058.331.714-66	HOMOLOGADA	
055.680.924-60	HOMOLOGADA	
134.419.014-60	HOMOLOGADA	
120.466.184-75	HOMOLOGADA	
066.671.074-07	HOMOLOGADA	
114.141.254-37	HOMOLOGADA	
108.735.454-43	HOMOLOGADA	
093.047.104-05	HOMOLOGADA	
031.203.120-37	HOMOLOGADA	
108.734.184-17	HOMOLOGADA	
098.887.814-30	HOMOLOGADA	
091.318.084-09	HOMOLOGADA	
113.086.464-29	NÃO HOMOLOGADA	Faltou anexar as comprovações do Barema
865.783.885-08	HOMOLOGADA	
138.729.954-99	HOMOLOGADA	
111.250.544-09	HOMOLOGADA	
099.905.194-63	HOMOLOGADA	
036.912.782-05	HOMOLOGADA	
111.491.484-38	HOMOLOGADA	
130.861.374-10	HOMOLOGADA	
085.363.804-70	HOMOLOGADA	
115.738.514-18	HOMOLOGADA	
024.330.484-60	HOMOLOGADA	
237.583.278-73	NÃO HOMOLOGADA	Inseriu a documentação comprobatória sem o barema
072.971.715-14	HOMOLOGADA	
122.437.844-08	HOMOLOGADA	
118.035.394-37	HOMOLOGADA	
143.959.694-88	HOMOLOGADA	
088.784.834-60	HOMOLOGADA	
127.598.654-44	HOMOLOGADA	
121.221.014-07	HOMOLOGADA	
052.887.674-08	HOMOLOGADA	
160.418.164-85	HOMOLOGADA	
054.169.254-26	HOMOLOGADA	
894.988.104-78	HOMOLOGADA	



122.956.624-43	HOMOLOGADA	
084.747.194-29	HOMOLOGADA	
014.193.784-06	HOMOLOGADA	
077.252.964-76	HOMOLOGADA	
105.874.594-84	HOMOLOGADA	
115.018.614-33	HOMOLOGADA	
030.449.875-04	HOMOLOGADA	
093.559.454-00	HOMOLOGADA	
083.630.935-99	HOMOLOGADA	
046.197.864-46	HOMOLOGADA	
103.435.024-29	HOMOLOGADA	
067.595.445-28	HOMOLOGADA	
130.843.894-03	HOMOLOGADA	
121.900.784-66	HOMOLOGADA	
103.729.744-06	HOMOLOGADA	
017.852.364-07	HOMOLOGADA	
014.657.054-57	HOMOLOGADA	
115.647.364-07	HOMOLOGADA	
706.127.864-12	HOMOLOGADA	
106.108.434-51	HOMOLOGADA	
050.714.044-35	HOMOLOGADA	
147.104.434-32	HOMOLOGADA	
758.980.394-49	HOMOLOGADA	
048.518.733-79	HOMOLOGADA	
092.806.724-60	HOMOLOGADA	
109.655.614-61	HOMOLOGADA	
143.808.214-20	HOMOLOGADA	
521.892.138-60	HOMOLOGADA	
105.984.824-40	HOMOLOGADA	
144.396.914-12	HOMOLOGADA	
117.708.874-66	HOMOLOGADA	
089.177.264-29	HOMOLOGADA	
112.653.744-65	NÃO HOMOLOGADA	Projeto sem indicação de orientação dos(s) orientador(es) pretendido(s)
077.608.034-27	HOMOLOGADA	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
136.005.074-43	HOMOLOGADA	



136.145.854-25	HOMOLOGADA	
090.8 44 .99 4 -17	HOMOLOGADA	
035.299.954-36	HOMOLOGADA	
091.087.624-06	HOMOLOGADA	
125.577.344-89	NÃO HOMOLOGADA	Projeto sem o número do CPF
114.5 44 .084-30	HOMOLOGADA	
130.679.424-26	HOMOLOGADA	
089.103.504-40	HOMOLOGADA	
118.817.734-69	HOMOLOGADA	
121.660.484-39	HOMOLOGADA	
108.641.514-03	HOMOLOGADA	
122.074.674-65	HOMOLOGADA	
358.216.318-07	HOMOLOGADA	
111.538.274-84	HOMOLOGADA	
052.129.864-43	HOMOLOGADA	
889.593.924-72	NÃO HOMOLOGADA	Inscrição de doutorado no formulário de mestrado e inseriu a documentação comprobatória sem o barema
061.648.744-40	HOMOLOGADA	
035.707.614-10	HOMOLOGADA	
076.090.504-58	HOMOLOGADA	
099.066.874-60	HOMOLOGADA	
061.108.454-69	HOMOLOGADA	
229.929.208-00	HOMOLOGADA	
103.189.244-39	HOMOLOGADA	
147.911.634-35	NÃO HOMOLOGADA	Faltou anexar o Memorial Descritivo e o Termo de Ciência e Responsabilidade
129.173.864-95	HOMOLOGADA	
139.214.164-85	HOMOLOGADA	
703.313.924-10	HOMOLOGADA	
099.221.464-52	HOMOLOGADA	
109.653.994-27	HOMOLOGADA	
138.309.694-57	HOMOLOGADA	
140.354.464-67	HOMOLOGADA	
095.854.174-48	HOMOLOGADA	

DOUTORADO

CPF	SITUAÇÃO	JUSTIFICATIVA
069.349.414-03	HOMOLOGADA	
046.112.744-03	HOMOLOGADA	
054.710.644-02	NÃO HOMOLOGADA	Não anexou comprovantes ao Barema
111.177.344-04	HOMOLOGADA	
108.162.604-60	HOMOLOGADA	
082.547.714-05	HOMOLOGADA	
096.620.594-40	HOMOLOGADA	
071.713.545-47	HOMOLOGADA	
092.709.804-05	HOMOLOGADA	
054.519.915-88	HOMOLOGADA	
105.123.034-95	NÃO HOMOLOGADA	Não anexou comprovantes ao Barema
048.215.594-98	HOMOLOGADA	



049.668.965-76	HOMOLOGADA	
009.059.494-04	HOMOLOGADA	
045.327.1 44 -86	NÃO HOMOLOGADA	Inscrição de Mestrado no formulário de Doutorado
114.726. 444 -92	NÃO HOMOLOGADA	Inscrição de Mestrado no formulário de Doutorado
104.258.954-24	HOMOLOGADA	
046.651.694-03	HOMOLOGADA	
870.425.174-15	HOMOLOGADA	
098.237.574-37	NÃO HOMOLOGADA	Inscrição de Mestrado no formulário de Doutorado
061.311. 444 -27	HOMOLOGADA	
068.582.855-71	HOMOLOGADA	
084.026.014-80	HOMOLOGADA	
310.084.454-87	NÃO HOMOLOGADA	Não anexou comprovantes ao Barema
119.652.504-83	HOMOLOGADA	
038.956.094-47	NÃO HOMOLOGADA	Não indicou orientadores no projeto. Não anexou o termo de ciência e responsabilidade
088.267.504-40	HOMOLOGADA	
497.654.693-49	HOMOLOGADA	
099.867.454-03	HOMOLOGADA	
085.410.384-83	HOMOLOGADA	
708.688. 444 -89	HOMOLOGADA	
020.462.185-23	HOMOLOGADA	
083.987.244-55	HOMOLOGADA	
098.513.004-03	HOMOLOGADA	
072.241.404-81	HOMOLOGADA	
118. 44 6.70 4 -81	HOMOLOGADA	
064.749.114-17	HOMOLOGADA	
122.437.8 44 -08	NÃO HOMOLOGADA	Inscrição de Mestrado no formulário de Doutorado
111.293.22 4 -08	NÃO HOMOLOGADA	Inscrição de Mestrado no formulário de Doutorado
038.335.76 4 -05	HOMOLOGADA	
088.784.834-60	NÃO HOMOLOGADA	Inscrição de Mestrado no formulário de Doutorado
103.431.094-17	HOMOLOGADA	
019.711.005-36	HOMOLOGADA	
096.051.194-63	HOMOLOGADA	
101.292.934-58	HOMOLOGADA	
058.500.775-61	HOMOLOGADA	
787.728.344-04	HOMOLOGADA	
894.988.104-78	NÃO HOMOLOGADA	Inscrição de Mestrado no formulário de Doutorado
068.793.894-57	HOMOLOGADA	
070.611.004-86	HOMOLOGADA	
131.732.054-99	HOMOLOGADA	
083.762.354-51	HOMOLOGADA	
007.946.344-43	HOMOLOGADA	
077.621.064-56	HOMOLOGADA	
086.828.554-45 117.492.384-97	HOMOLOGADA NÃO HOMOLOGADA	Não anavou o barama a nam a documentação compunhatávia
083.684.604-41	HOMOLOGADA	Não anexou o barema e nem a documentação comprobatória
107.147.964-41	HOMOLOGADA	
107.147.964-41	HOMOLOGADA	
707.727.474-82	HOMOLOGADA	
125.241.354-89	HOMOLOGADA	
075.638.434-69	HOMOLOGADA	
040.227.464-40	HOMOLOGADA	
046.513.394-09	HOMOLOGADA	
758.980.394-49	NÃO HOMOLOGADA	Inscrição de Mestrado no formulário de Doutorado
080.361.094-76	HOMOLOGADA	moerição de ricotitado no formalario de Doutorado
000.001.07 I=70	110110100/10/1	



111.779.514-44	HOMOLOGADA	
109.655.614-61	NÃO HOMOLOGADA	Inscrição de Mestrado no formulário de Doutorado
685.519.754-04	HOMOLOGADA	
084.701.774-51	HOMOLOGADA	
051.015.35 4 -27	HOMOLOGADA	
024.878.864-71	HOMOLOGADA	
064.097.224-19	HOMOLOGADA	
131.774.927-86	HOMOLOGADA	
077.173.884-64	HOMOLOGADA	
076.968.144-19	HOMOLOGADA	
093.368.964-07	NÃO HOMOLOGADA	Inscrição de Mestrado no formulário de Doutorado
958.450.112-72	HOMOLOGADA	
053.918.205-29	HOMOLOGADA	
077.102.174-78	NÃO HOMOLOGADA	Ausência de histórico escolar de mestrado
900.678.604-78	HOMOLOGADA	
008.825.494-13	HOMOLOGADA	
889.593.924-72	NÃO HOMOLOGADA	Inseriu a documentação comprobatória sem o barema
008.610.104-85	HOMOLOGADA	
037.740.864-60	HOMOLOGADA	
042.190.264-79	HOMOLOGADA	
827.582.719-15	HOMOLOGADA	
061.619.894-92	HOMOLOGADA	
055.2 44 .163-59	HOMOLOGADA	
134.393.994-19	HOMOLOGADA	
074.253.194-54	HOMOLOGADA	
095.854.174-48	NÃO HOMOLOGADA	Inscrição de Mestrado no formulário de Doutorado
097.100.714-40	HOMOLOGADA	